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UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO

W środę 6 stycznia obchodzimy Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. Msze Święte z
obrzędem poświęcenia kadzidła i kredy według porządku niedzielnego. 

KOLĘDOWANIE

W środę w święto Trzech Króli zapraszamy na tradycyjne wspólne kolędowanie do kościoła na godz.
16.00.

MAGAZYN DROGA

 Nasza schola dziecięca Fiołki Ojca Pio wystąpi ze śpiewem kolęd dzisiaj                        o godz. 18.00
w Magazynie Droga  na kanale TVP Gdańsk.

KOLĘDA

 W tym roku nie odbędzie się tradycyjna kolęda. Będziemy modlić się                               o
błogosławieństwo Boże dla parafian sprawując w Waszej intencji Msze Święte o godz. 19.00.

W poniedziałek 4 stycznia zapraszamy mieszkańców ul. Człuchowskiej;  

we wtorek 5 stycznia mieszkańców ul.  Gorzowskiej;

w czwartek 7 stycznia mieszkańców ul. Jeleniogórskiej;

w piątek 8 stycznia mieszkańców  Kaliskiej.

ZMIANA PORZĄDKU MSZY ŚWIĘTYCH

 Realizując zalecenia wizytacyjne ks. Biskupa po konsultacjach z Radą Parafialną oraz Grupami
Duszpasterskimi od 1 stycznia ulegnie niewielkiej zmianie porządek Mszy Świętych w niedziele. 
Msza Święta o godz. 9.00 będzie z udziałem dorosłych. Msza Święta o godz. 10.15 z udziałem dzieci
przedszkolnych. Pozostałe godziny Mszy Świętych bez zmian.

KALENDARZ PARAFIALNY

Polecamy kalendarz parafialny na 2021 rok. Kalendarz zawiera informacje                          i obrazy
patronów od chorób.                            

NOWE ŁAWKI



We wtorek 8 grudnia zamontowaliśmy 32 nowe ławki. Ławki będziemy spłacać w formie cegiełek.
Pierwsza cegiełka za dobrowolną ofiarę; druga                     na 1 metr bieżący za 1350 zł i trzecia na
całą ławkę za 4 700 zł. Cegiełki                           są dostępne w biurze parafialnym.

SPOTKANIE DLA BIERZMOWANYCH

Młodzież, kandydatów do Bierzmowania wraz z rodzicami zapraszamy                        na spotkanie w
niedzielę 17 stycznia o godz. 18.00.

ŻYCZENIA

Jubilatom i solenizantom życzymy obfitości  Bożych darów.


